
UCHWAŁA NR XXIV/200/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie 
realizacji zadania z zakresu jego właściwości 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 169 i poz. 1815) i art. 47 ust. 2 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 23), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o udzieleniu przez Gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi 
Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego 
z zakresu właściwości Powiatu Drawskiego, pn.: „Budowa chodników w miejscowościach: 
Dalewo, Jankowo, Dołgie i Ostrowice". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 w wysokości do 150.000,00 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100), jednak nie więcej  niż 50% wartości ww. zadania. 

3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji 
zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Powiat 
Drawski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: B09C2E57-18BB-409C-A54B-A128AF56F1C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przebudowa chodników jest bardzo oczekiwana przez mieszkańców wsi.

Chodniki są bardzo zniszczone, a bez pomocy finansowej gminy, Powiat Drawski
nie przystąpi do realizacji inwestycji.

Id: B09C2E57-18BB-409C-A54B-A128AF56F1C3. Podpisany Strona 1




